Индивидуальный предприниматель Дробот Антон Сергеевич

	ИНН 701744642386
	ОГРНИП 316237500016968

ПРИКАЗ № 8
«03» июля 2024 года							г.Краснодар

Об установлении стоимости обучения
по программам дополнительного образования
(общеразвивающим программам)

На основании и во исполнение Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующую стоимость обучения по программам дополнительного образования (общеразвивающим программам):

	Наименование программы
	Объем ОП (часов)
	Срок обучения
	Выпускной документ
	Форма обучения
	Стоимость обучения (руб.)

	 «ВОЗМОЖНОСТИ РЫНКА НЕДВИЖИМОСТИ»
	116 часов
	26 недель
	сертификат
	Заочная
с применением дистанционных технологий
	54000,00

2. Довести стоимость программ до сведений слушателей на образовательном сайте Образовательной организации Индивидуальный предприниматель Дробот Антон Сергеевич https://drbtlc.tilda.ws.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить лично на Руководителя  Дробот А.С..

	Индивидуальный предприниматель
	Дробот А.С.